
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo e ATA sottoscritto in data 8 Luglio 2020 valido per l’A.S. 

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 18372 del 14/06/2021;  
VISTO il CCR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e 

ATA per l’A.S.2021/2022;  
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 8212 del 30/07/2021; 

VISTI i reclami prodotti dagli interessati; 
DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie definitive del personale richiedente l’utilizzazione e l’assegnazione 
provvisoria in Provincia e da fuori Provincia per l’A.S.2021/2022  

 

 
ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

 
Graduatoria definitiva degli aspiranti a UTILIZZAZIONI -personale A.T.A. 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

Cognome e nome 
Titolarità al 

01/09/2021 
Punti  

Diritto alla prec. nelle 

ex scuole di titolarità o 

soprannumerario 

sull’organico di 

titolarità 

ANNOTAZIONI 

ZUFFERLI GIORGIA CONVITTO “DIACONO” 

Cividale del Friuli 

 

196,67 

 

X 

Soprannumeraria trasferimento 

a domanda condizionata 

MIURIN FRANCESCA ISIS “Magrini-Marchetti” 

Gemona del Friuli 

171,33 X Trasferimento a domanda 

condizionata 

 

Graduatoria definitiva del personale A.T.A. aspirante ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA – a.s. 
2021/2022 

 
 

Profilo professionale: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN PROVINCIA 

 
Cognome e Nome 

Titolarità 01/09/2021 

Data di 

nascita 

Comune di 

ricongiungiment

o 

Punti 

Comune di 

ricong.to 

Punti Altri 

Comuni 

Precedenze 

MORATTI ANNALIA 

Titolare ISIS “Linussio” di Codroipo 

21/07/1978 RIVIGNANO TEOR 36 12  

LOMBARDO ANNALISA 

Titolare ISIS “Deganutti” Udine 
01/07/1963 REMANZACCO 24 0 

 

BUFFON ROBERTA 

Titolare I.C. RIVIGNANO  08/11/1966 LATISANA 24 0 
 

AMODIO LUCIA ANNA 

Titolare LICEO ARTISTICO “SELLO” 10/11/1969 CAMPOFORMIDO 24 0 
 

TOSCANO LUCIA             PT. 30/36 

Titolare I.C. “Val Tagliamento” 

Ampezzo 

30/01/1970 TOLMEZZO 24 0 

 

DI SCIULLO MARICA           PT. 30/36 

Titolarità I.C. Codroipo 

 

25/07/1966 

 

CODROIPO 

 

 

 

 

ESCLUSA 

assenza di 

requisito 

 

 

http://www.scuola.fvg.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 2 

Profilo professionale: ASSISTENTI TECNICI IN PROVINCIA 
 

Cognome e Nome 

Titolarità 01/09/2021 

Data di 

nascita 

Comune di 

ricongiungimento 

Punti 

Comune di 

ricong.to 

Punti Altri 

Comuni 

Precedenze 

PERESSON MONICA            Area AR28 

Titolare ISIS “P. D’Aquileia”  

Cividale del Friuli 

02/10/1964 ARTA TERME 24 0 X 

 
Profilo professionale: COLLABORATORI SCOLASTICI  IN PROVINCIA 

 
Cognome e Nome 

Titolarità 01/09/2021 

Data di 

nascita 

Comune di 

ricongiungimento 

Punti 

Comune di 

ricong.to 

Punti 

Altri 

Comuni 

Precedenze 

SCARABOTTOLO MANUELA 

Titolare I.C. CODROIPO 
07/04/1966 LATISANA 24 0 

X 

ANGELI MARIAGRAZIA 

Titolare IC di Palazzolo dello Stella 
12/08/1960 RONCHIS 24 0 

 

MACORIG GIULIANA 

Titolare I.C. Premariacco 
23/12/1963 PREPOTTO 24 0 

 

CESARIN ISABELLA 

Titolare Omnicomprensivo Tarvisio 
27/09/1964 

CERVIGNANO DEL 

FRIULI 
24 0 

 

IMMORDINO PIERINA 

Titolare IC Palazzolo dello Stella 
28/11/1964 LATISANA 24 0 

 

BRUNO SEVERINA 

Titolare I.C. Lignano Sabbiadoro 
21/12/1965 LATISANA 24 0 

 

FANTIG CLAUDIA 

Titolare Convitto “P. Diacono” Cividale 

del F.li 

12/07/1972 PULFERO 24 0 

 

 
Profilo professionale: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  DA FUORI PROVINCIA 

 
Cognome e Nome 

Titolarità 01/09/2021 

Data di 

nascita 

Comune di 

ricongiungimento 

Punti 

Comune di 

ricong.to 

Punti Altri 

Comuni 

Precedenze 

 

 

 

CORSO MARIA 

Titolare I.C. “Giacich” 

Monfalcone        GOIC80300N 

 

16/10/1963 
CERVIGNANO DEL 

FRIULI 
24 0 X 

VITIELLO SALVATORE 

Titolare ISIS “Fermi” Sarno       

SAIS052008  

 

10/01/1967 REMANZACCO 0 12  

 

Profilo professionale: COLLABORATORE SCOLASTICO  DA FUORI PROVINCIA 
 

Cognome e Nome 

Titolarità 01/09/2021 

Data di 

nascita 

Comune di 

ricongiungiment

o 

Punti 

Comune di 

ricong.to 

Punti Altri 

Comuni 

Precedenze 

ROSSI GIULIANA 

Titolare IC Via P Stabilini ROMA  - 

RMIC8GA002  

 

23/06/1960 UDINE   

ESCLUSA 

documentazione 

incompleta 

MESSINA SANDRA 

Titolare IC Pieraccini – Firenze 

FIIC84800T 

 

22/12/1969 
Finkenstein am 

Faaker See 

AUSTRIA 

  

ESCLUSA 

Assenza del 

requisito 

(ricongiungimento 

comune estero 

non previsto) 

 

http://www.scuola.fvg.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 3 

 
Attenzione: per effetto della legge sulla privacy queste graduatorie non contengono alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Gli interessati o controinteressati potranno 
eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti 

amministrativi.  
 
 

 
 

 
Udine, 6 agosto 2021 

Il Dirigente 

Fabrizia Tramontano 
 

 

 

 

 

 

 
Referente KDM 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI OGNI ORDINE E GRADO LORO SEDI 
All’UAT di Gorizia 

All’UAT di Salerno 

All’UAT di Roma 
All’UAT di Firenze 

AI SINDACATI SCUOLA DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

All’Albo e sito Web 
 

http://www.scuola.fvg.it/

		2021-08-06T14:40:14+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2021-08-06T17:08:24+0200
	protocollo




